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Informatat Personale

Emri Mbiemri Paola Goga

Adresa Lagjia nr.1 , Roskovec

Telefoni 0698663699

E-mail paolatafa34@gmail.com

Ditelindja 25.07.1991

Gjinia Femër

Fusha Profesionale Mësuese Biologjie

Eksperiencat e punës

Data 2013-2017

Pozita që është ushtruar Menaxhere Shitjesh

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Menaxhim dhe shitje të produkteve në një dyqan orash

Emri dhe adresa e punëdhënësit ‘Rivaldi Watches’ , Tiranë

Data

Pozita që është ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënësit

01.10.2018 – 28.06.2019

Praktikë Profesionale për Mësuese Biologjie

Mësimdhënie në lëndën e Biologjisë

Gjimnazi i përgjithshëm ‘Adem Vrapi’ , Roskovec

Edukimi dhe Trajnimet

Data 2009-2012

Titulli i fituar i kualifikimit Bachelor në  ‘Bioteknologji’
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Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar

edukimin dhe trajnimin

Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Tiranë

Data

Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar

edukimin dhe trajnimi

Trajnime te tjera

2015-2017

Master Profesional në Mësuesi

Universiteti Europian , Tiranë

Trajnimi “ABA” me temë “ Vlerësim Zhvillimi dhe Terapi Zhvillimi Për Fëmijët me

Vështirësi Zhvilimi “

Aftësitë personale dhe kompetencat

Gjuha amtare Shqip

Gjuhët tjera

Vetë – vlerësimi Të kuptuarit Të folurit Shkrimi

Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive

Anglisht Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë Mirë

Italisht Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë Mirë

Anglishten e kam të mbrojtur në nivelin B2

a

Aftesitë organizative Aftësitë shumë të mira menaxhuese të përfituara nga eksperieca ime si menaxhere shitjesh dhe si

mësuese.

Aftësit kompjuterike Zotëroj mirë programet e Microsoft office.
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